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Det ferdig oljete FJORDAL-gulvet er behandlet med Tripp - Trapp uv olje på fabrikken, og det er ferdig til å tas 
i bruk. Når gulvet  på et senere tidspunkt skal etterbehandles anbefales Tripp  - Trapp gulvpleieprodukter både til 
rengjøring, beskyttelse og vedlikehold. Ved bruk av andre typer oljeprodukter, gjøres dette på eget ansvar. 
 
Oljebehandlede gulv har en helt spesiell overflatebehandling som er med på å sikre et behagelig og naturlig 
inneklima. For å sikre at du får glede av ditt oljebehandlede gulv i mange år, er det viktig å rengjøre gulvet riktig 
etter at det er blitt montert. Med den riktige rengjøringen blir gulvet mer slitesterkt, siden såpen i tillegg til å 
rengjøre gulvet danner et usynlig beskyttende slitelag som beskytter treets overflate, og dermed gjør gulvet mer 
motstandsdyktig mot smuss. 
 
Pleie etter legging 
Ditt gulv er blitt behandlet med uv olje fra fabrikkens side og kan tas i bruk med det samme etter legging. Dette 
gjelder både i private hjem og i kommersielle områder. Umiddelbart etter legging anbefaler vi at gulvet rengjøres 
med Tripp - Trapp såpe natur eller hvit. 
 
Beskytt parkettgulvet 
• Beskytt gulvet med en matte der det er mest utsatt for slitasje (skitt, fuktighet osv.) 
• Tørk av vann og andre flekker umiddelbart. Også sand og småstein som kan forårsake riper på overflaten, 

må fjernes. 
 
Normal rengjøring 
Til daglig rengjøring benyttes tørrmopp eller støvsuger. Alle gulv bør regelmessig tørkes over med en  oppvridd 
fuktig klut eller mopp. Til rengjøring av oljebehandlede gulv blandes Tripp – Trapp såpe og vann (1/8 l såpe 
blandes med 5 l lunkent vann). Såpen har to funksjoner; den rengjør gulvet samtidig med at den legger seg som 
et usynlig slitelag i treet, og dermed blir overflaten mer motstandsdyktig.  
 
• Ikke bruk grønnsåpe 
• Ikke bruk gulvfille av mikrofiberstoff til rengjøringen (kan gjøre gulvets overflate ru). 
 
Grunnrengjøring 
Hvis gulvet er blitt forsømt eller er blitt svært skittent, rengjøres det med trerens. Trerens blandes i vann (1/8 l 
trerens blandes med 5 l lunkent vann). Umiddelbart etter rengjøring med trerens tørkes gulvet over med såpe for 
å gjenskape det beskyttende slitelaget. 
 
Flekkfjerning 
Vanskelige flekker kan fjernes med treflekkfjerner. Spray treflekkfjerner på flekken og la den sitte et øyeblikk 
for å oppløse flekken. Om nødvendig gjentas behandlingen. Væske som er trukket dypere inn i treets overflate, 
kan fjernes ved å slipe treet lett med grovt sandpapir, noe som imidlertid krever en etterfølgende oljebehandling 
av det slipte området med pleieolje natur eller hvit. 
 
Pleie med pleieolje 
Etter en tid begynner ditt oljebehandlede gulv kanskje å se litt slitt og matt ut, da bør det pleies med litt pleieolje. 
Før gulvet behandles med olje, rengjøres det med trerens blandet i vann. La gulvet tørke noen timer. Vær sikker 
på at gulvet er helt tørt før oljebehandlingen. 
 
Pleieolje bør sprayes på gulvet og poleres ned i treet for hånd eller med en polermaskin. Gjenta behandlingen 
hvis det er nødvendig. Treet skal være mettet med olje og ha en silkematt overflate. Sørg for at oljerester poleres 
godt inn i treet. Bruk lofrie bomullskluter eller hvite polerpads til formålet. 
 
OBS!! Pga. risiko for selvantenning skal kluter og pads fuktet med olje skylles i vann og legges i lufttette 
beholdere eller brennes umiddelbart etter bruk. 
 
Etter ca. 4-5 timer (ved 18-20o C) kan gulvet tas i bruk igjen. Etter 24 timer kan gulvet igjen rengjøres med såpe. 
 
 

RENHOLD OG VEDLIKEHOLD AV UV-OLJEBEHANDLEDE TREGULV 



Reparasjon og rehabilitering av UV-oljebehandlede tregulv 
 
Det er viktig å følge Timbermans pleieveiledninger, og at tregulvet behandles med pleieolje med regelmessige 
mellomrom for å unngå skader som kan gjøre en mer grundig reparasjon nødvendig. Hvis gulvet er blitt skadet 
eller forsømt, anbefaler vi å behandle det med olje på følgende måte: 
 
Reparasjon og rehabilitering 
Store overflater rengjøres først grundig med trerens. Vanskelige flekker fjernes enten med trerens eller 
flekkfjerner.  
 
Eksempel 1 – riper og skrammer (skoavtrykk) 
Riper (ofte temmelig dype riper) skal slipes med sandpapir (korn 80/100/120/150/180/320/400), inntil overflaten 
igjen får sitt opprinnelige utseende. De slipte flatene oljebehandles med Timberman reparasjonsolje, natur eller 
hvit, som poleres godt inn i treet, da det ikke må bli igjen overskytende olje på overflaten. Den behandlede 
overflaten vil se litt matt ut mens oljen enda er fuktig. Når overflaten er tørr, poleres litt Timberman 
reparasjonsolje inn i treet med en hvit polerpad, så får de reparerte områdene samme utseende som resten av 
gulvet. Ved tresorter som bøk, bjørk og hevea kan det være nødvendig å gjenta oljebehandlingen for å oppnå den 
opprinnelige metningsgraden. 
 
Eksempel 2 – brennmerker (sigaretter) 
Brennmerker er temmelig dype og skal slipes omhyggelig med sandpapir (korn 60/80/100/120/150/180/ 
320/400). Det slipte området/gulvet oljebehandles med Timberman reparasjonsolje, natur eller hvit, deretter 
poleres oljen inn i treet til overflaten er tørr. Siden følges ovenfor nevnte veiledning. 
 
Det er på ingen måte problematisk å reparere eller etterbehandle Timberman UV-oljebehandlede tregulv. 
 
Det er viktig å gjenskape det utseendet som gulvet hadde ved levering fra fabrikken. Derfor anbefaler vi en 
sluttpolering med korn 400 for å sikre at gulvets opprinnelige utseende gjenopprettes og for å forhindre at 
området/flekken ser matt ut. Hvis slipingen ikke er jevn og regelmessig, men er grov, vil det være slipespor i 
overflaten, der det vil bli opptatt mer olje, og disse områdene blir derfor mørkere. Ved behandlingen er det viktig 
først å danne seg et klart bilde av skaden. Ikke bruk aggressive metoder som grovt sandpapir, siden skaden 
dermed ellers kan forverres. Mindre riper er lette å fjerne ved å bruke Timberman reparasjonsolje under 
slipingen. Ellers vil riper gradvis forsvinne fra overflaten igjen for hver såpebehandling. 
 
Fargeforskjeller som er oppstått ved den partielle oljebehandlingen, vil med tiden forsvinne. 
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